令和５年４月

お客さま 各位

振込訂正手数料新設のご案内

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  当金庫では、振込訂正手数料について、令和 5 年 6 月 1 日（木）より、下記の

とおり新設させていただくことと致しましたのでご案内申し上げます。

当金庫は、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

記

１ 取扱開始日

   令和 5 年 6 月 1 日（木）

２ 対象取引

   窓口取扱の振込

３ 手数料金額

（消費税を含みます。）

当金庫 同一支店あて 5 万円未満 220 円

5 万円以上 440 円

当金庫 同本支店あて 5 万円未満 330 円

5 万円以上 550 円

他金融機関あて 5 万円未満 600 円

5 万円以上 770 円

※ 当初振込時にお支払いいただいた振込手数料に加えて、記載の手数料をいただ

きます。

以 上